продължителността (дни) на престой в отделение за интензивно лечение на 100 деца и 
продължителността (дни) на механичната вентилация на 100 деца не е била повлияна.

Общо 222 деца са участвали в две независими проучвания за оценка на безопасността на 
паливизумаб, при които той се е прилагал за втори сезон на RSV. Сто и три (103) децаса били
инжектирани ежемесечно с паливизумаб за първи път, а 119 деца са приемали паливизумаб 
през два последователни сезона. При нито едно от тези проучвания не е наблюдавана разлика 
между групите по отношение на имуногенността. Тъй като ефикасността на паливизумаб при